
?IK
7;.7//27

SMLOUVA o DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1

393 01 PELHŘIMOV
IČO : 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem ~ starostou města

lng. Josefem Kochem ~ místostarostou

Kontaktní osoba pro dílo: Mgr. Martin Šimsa, Jindřich Vaňkát

774724487, 777171789

Profil zadavatele:

http://www.e-zakazkv.cz/Proñl-Zadavatele/73 67 1 d4c-Í892-43 0d-81 18-f1 964c96a819

Zhotovitel: Lukáš Pamětícký
Nová Cerekev čp. 28, 394 15 Nová Cerekev

zástupce pro věci smluvní: Lukáš Pamětický, tel. XX XXXXXXXXX

zástupce pro věci technické: Lukáš Pamětický
IČO: 63253429

DIČ: CZ7405231515

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:
Il. Předmět smlouvy

l.Zhotovite1 se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele kompletní dílo:

„Oprava omítky na budově osadního výboru v m.č. Benátky čp. 20, obec Pelhřimov, dle

popisu stavebních prací zveřejněném v elektronickém poptávkovém řízení“

2. Objednatel se zavazuje včas a řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu díla za níže uvedených podmínek.

III. Dílo a provedení díla

l. Předmětem díla jsou stavební práce - oprava vnitřních prostor v přízemí V budově osadního

výboru v m. č. Benátky čp. 20, obec Pelhřimov, v rozsahu dle popisu stavebních prací
zveřejněném v elektronickém poptávkovém řízení.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy
a v době plnění (jak je definována níže).
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo prostřednictvím jiných subjektů pod
svým osobním vedením.

4. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
5. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

6. Dílo podle této smlouvy bude provedeno V k.ú. Benátky.
7. Objednatel má právo prostřednictvím svých kontaktních osob kontrolovat provádění díla a

požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu
trvání této smlouvy.
8. V případě, že zhotoviteli bude jakákoliv část zadání díla nejasná, má zhotovitel právo
informovat se u objednavatele, resp. vyžádat si od objednavatele upřesňující informace, a

Objednavatel má povinnost poskytnout zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného odkladu.

 



9. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a

výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení, předání a užívání

předmětu díla. Veškeré vybourané hmoty zhotovitel bude průběžně odvážet na skládku na své

náklady. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.

10. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána příslušnými normami a předpisy platnými v době

provádění díla, projektovou dokumentací (pokud existuje), touto smlouvou, Výkazem výměr

(pokud existuje) a zadávacími podmínky, a nabídkou uchazeče.

11. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením

předmětu díla na základě požadavků objednatele, je Objednatel povinen předat zhotoviteli

soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny

díla a o těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém

dohodnou ipřípadnou úpravu termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních

stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

12. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto

ujednání přistoupit a akceptovat též poměrné snížení ceny díla.

IV. Termín plnění
l. Smluvní strany ujednávají, že dílo je provedeno jeho předvedením a řádném předáním

Objednavateli, pokud je způsobilé sloužit svému účelu, tedy v řádném technickém a funkčním

stavu.

2. Předmět díla bude dokončen, tedy dílo provedeno, do: 30.10.2021.

3. Za nesplnění provedení díla vtermínu stanoveném v bodě 3.4. smlouvy je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze smluvní ceny předmětu díla

včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodloužený, jestliže překážky v práci
zavinil Objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi

nezaviněnými zhotovitelem.

V. Cena za dílo

1. Cena předmětu díla je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy i případné vícepráce či

méněpráce.
Cena bez DPH z 112.980 Kč

Cena s DPH : l36.705,80 Kč

2. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností. Obě

smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna pouze, dojde-li ke změnám

dle ustanovení čl. III.11 a III.12 této smlouvy. Všechny tyto změny budou sepsány

zhotovitelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke

smlouvě o dílo“.

V. Financování

1. Obj ednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Provedené práce mohou být na žádost zhotovitele fakturovány měsíčně. Výše faktur bude

odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou

odsouhlaseny kontaktní osobou objednatele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při

odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat

pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. V případě, že předmět díla bude předán zhotovitelem a převzat Objednavatelem bez vad a

nedodělků, uhradí Objednatel zhotoviteli sjednanou smluvní cenu na základě konečné faktury,

kterou je zhotovitel povinen vystavit do 10ti dnů po předání díla. Faktura - daňový doklad ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude



vystavena podle skutečně provedeného objemu prací, včetně případných změn díla, přílohou
faktury bude soupis provedených prací.
4. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla nebo jiný dokument

potvrzující předání díla. Pokud bude dílo vykazovat při převzetí vady a nedodělky, bude
faktura vystavena do 10 dnů po jejich odstranění.

5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich doručení
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
objednatele.
6. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

- výslovný název „konečná faktura“ v textu faktury,
- celkovou sjednanou cenu s uvedením příslušné sazby DPH,

- soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur s uvedením příslušné sazby DPH,
- částku zbývající k úhradě konečné faktury s uvedením příslušné sazby DPH,

- prohlášení: „Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není
v insolvenčním ani obdobném řízení, a zavazuje se zde vyčíslenou DPH uhradit včas
a řádně příslušnému správci daně.“

7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude pokuta
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude pokuta
účtována podle skutečné délky prodlení.
8. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena
vůči ceně díla, kterou je Objednatel povinen uhradit.

9. Objednatel (město Pelhřimov) jako příjemce plnění z této smlouvy čestně prohlašuje,
že přijaté plnění použije výlučně pro účely související s činností výkonu veřejné správy,
při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (§ 5 odst. 3 zákona o DPH).

VI. Odpovědnost za vady, záruka
1. Pro odpovědnost za vady platí ustanovení § 2615 a násl. zákona, není-li v této smlouvě
dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel je povinen v příslušné lhůtě na své náklady odstranit vady a nedodělky na díle.
Vady a nedodělky menšího rozsahu, zjištěné při přejímce díla, je zhotovitel povinen odstranit
v termínech dohodnutých při předávání díla.

3. Zhotovitel poskytuje na dílo celkovou záruku v délce 36 měsíců a to od doby předání a

převzetí díla. Tato záruční doba je podmíněna řádnou údržbou a provozováním díla.
4. Objednatel je povinen reklamovat záruční vady písemně, bez zbytečných odkladů po jejich
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány s uvedením způsobu, jak se projevují.
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace
objednatele, nebo pokud nedojde k jine&#39; dohodě o termínu odstranění vad, je Objednatel
oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně ñankčni část předmětu díla. Takto
vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 21-ti dnů od
doručení faktury.
5. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že
vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit zhotoviteli
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto

související uhrazené smluvní pokuty.
6. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín

nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněny podepsat
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických.

 




